

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Selvita S.A. na Capital Market Summit GPW



Selvita S.A. weźmie udział w konferencji Capital Market Summit Doing Business organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, w dniu 6 grudnia 2013 r. W ramach konferencji Prezes Zarządu Selvita S.A. Paweł Przewięźlikowski przedstawi prezentację Spółki oraz zabierze głos w debacie GPW i PAP „NewConnect - co dalej”.

Będzie to pierwsza publiczna prezentacja Spółki w Polsce od czasu debiutu na NewConnect w 2011 r.

Znajdą się w niej informacje o zawartych niedawno przełomowych kontraktach z największymi międzynarodowymi koncernami farmaceutycznymi na rozwój innowacyjnych leków będących efektem własnych prac badawczo-rozwojowych, działalności usługowej Spółki i nowych projektach badawczych o dużym potencjale komercyjnym. Prezentacja będzie miała miejsce o godz. 13:15 w sali NewConnect.

W ramach wydarzenia Selvita S.A. zaprasza również na swoje stoisko, na którym można będzie porozmawiać z przedstawicielami Spółki.

Capital Market Summit Doing Business jest inicjatywą otwartą, w której mogą uczestniczyć wszystkie osoby zainteresowane giełdą i spółki związane z rynkami GPW: inwestorzy indywidualni, instytucjonalni, emitenci notowani na Głównym Rynku, NewConnect i Catalyst, potencjalni emitenci, domy maklerskie, Autoryzowani Doradcy, firmy doradcze i partnerskie media.

Więcej informacji o konferencji: http://www.gpw.pl/wydarzenia/51622/?ph_tresc_glowna_start=show

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20150.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy